                                                                                                                                                                      Приложение к пояснительной информации

[bookmark: Par1326]Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Большекрепинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2018 год по итогам 1 полугодия   2018 года

	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату: 
на 01.07.2018, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату: на 01.07.2018
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1
«Развитие транспортной инфраструктуры Большекрепинского сельского поселения»

	Глава администрации Большекрепинского сельского поселения  Р.Н.Колбаненко,
	
	
	
	0
	0
	0

	1.1    
	Основное
 мероприятие 1.1
«Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения и искусственных сооружений на них»
	Глава администрации Большекрепинского сельского поселения  Р.Н.Колбаненко,
	Содержание внутрипосел-ковых автомобиль-ных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения осуществляет-ся в соответствии с заключенными контрактами, договорами
	01.01.2018
	31.12.2018
	0
	0
	0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2 «Мероприятия по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Большекрепинского сельского поселения и искусственных сооружений на них»
	Глава администрации Большекрепинского сельского поселения  Р.Н.Колбаненко
	Осуществлен ремонт внутрипоселковой дорог х.Папчино, ул.Пушкина
	01.01.2018
	31.12.2018
	0
	0
	0

	2.
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Большекрепинского сельского поселения»
	Глава администрации Большекрепинского сельского поселения  Р.Н.Колбаненко
	
	
	
	0
	-
	-

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. «Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения»
	Глава администрации Большекрепинского сельского поселения  Р.Н.Колбаненко,
	
	01.01.2018
	31.12.2018
	0
	-
	-

	3.
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X
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Глава администрации Большекрепинского сельского поселения                                                                                          Р.Н.Колбаненко
